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OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ARO
LA COMPROBACION DE VIATICOS - o ——
N " -
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE ALL'FOﬁZA LA COMISION COMISIONADQ) /
T
Landin Boyer MaWdﬁ 00006515 Ktrtado Maldonado Tania, 00006384
22000 al Des. Neg. 22800 D. Mercadotecnia
COMISION : 0000008453
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
DF y Area Metropolitana-Yucatan 07.04.2017 Al 09.04.2017 3 2
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION AUTOBUS D VEHICULO OFICIAL / VEHICULO D
TARIFA AUTORIZADA INFORME DE GASTOS
CONCEPTO CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE CLASE DE IMPORTE IVA TOTAL
HOSPEDAJE 1,700.00 2 3,400.00 GASTO
TRANSPORTE LOCAL HOSN 2,496.82 399.50 2,896.30
ALIMENTOS Y 850.00 1 850.00 | 1PSH 39.39 0.00 39.3!
TRANSPORTE DOMICILIO- 525,00 DEVT 39.45 0.00 39.4!
VEHICULO KM. Distancia P. Gasolina DEVH 727.15 0.00 727.1:
: 0.00 0.00 0.00 0.00
PEAJE. 0.00 0.00 0.00 0.0
AUTOBUS 0.00 0.00 0.00 0.0(
GASTOS MENORES 10% 0.00 0.00 0.0l
TOTAL 4.775.00 4,308.53 466.47 4,775.0(
CARAVANA MERIDA
INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resultados obtenidos

Se acude como parte del Staff que administra el contrato del proveedor para la organizacién de caravanas

No. de Folio del Sistema en recibo de Caja | 0.00 |
) A CARGO 0.00 A FAVOR 0.00
FICHA UNICA PARA DEPQSITO EN CUENTA (Llenar sélo en caso de tener saldo a favor)
BANCO | | NUMERO DE CUENTA |

IMPORTE (NUMERO Y
LETRA)

0.00 ( pesos 00/100 M.N.)
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OFICIO DE COMISION PARA DIA MES Afl0
ANTICIPO DE VIATICOS 24 03 2017
.
T -
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QLLE/Aﬁ' ORJZA LA COMISION COMISIONADO
Colfin—
P kg/
Landin Boyer Mafti Ale';n{iro. 00006515 Hurtado Maldonado Tania, 00006384
22000 Su al Des. Neg. 22800 D. Mercadotecnia
COMISION : 0000008453
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
DF y Area Metropolitana-Yucatan 07.04.2017 Al 09.04.2017 3 2
Se acude como parte del Staff que administra el contrato del proveedor para la organizacién de caravanas
OBJETIVO
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION AUTOBUS D VEHICULO OFICIAL/ VEHICULO D
TARIFA AUTORIZADA RECIBO :
CONCEPTO CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :
HOSPEDAJE, ALIMENTOS 1,700.00 2 3,400.00 (CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO pesos 000/100
TRANSPORTE LOCAL M.N.)
ALIMEN ) 1 :

LMENTOS ¥ 250,00 Ea0.00 Por concepto de vidticos, en caso de no presentar el informe de Comision
TRANSPORTE LOCAL 0.00 y Gastos con la documentacion que retne los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE DOMICILIO- 525.00| Ios diez dias habiles siguientes a Ia realizacion de dicha comision, otorgo
TERMINAL-DOMICILIO- mi consentimiento al Instituto Fonacot de que me sean descontados via
VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina némina.

0.00
PEAJE 0.00
. e '\:
AUTOBUS 0.00 /w
TOTAL 4,775.00 Hurtado Maldonado Tania, 00006384
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA
BANCO Banco Azteca, S.A. NUMERO DE CUENTA 127180001875778408
IMPORTE (NUMERO Y] 4,775.00 (CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO pesos 00/100 M.N.)
LETRA) ’
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SECRETARIA DEL TRABAJO
Y PREVISION SOCIAL

Informe de Comision Oficial
Para la justificacion de viaticos y pasajes.

Direccion Estatal o de Plaza: Direccién de Mercadotecnia Fecha Informe: 28/04/17
Nombre: Tania Hurtado. Maldonado Gafete:6384 Viaje: 8453
Directora de Mercadotecnia ] .

Periodo del viaje: 07 AL 10 de abril del 2017 Destino: MERIDA

Acciones realizadas:

Supervisar el montaje y desmontaje de las carpas del evento.

Apoyo en la logistica del evento.

Apoyo en la operacion del otorgamiento de créditos.

Apoyo en la afiliacion de centros de trabajo en Micrositio.

Apoyo en la revision de expedientes de centros de trabajo.

Asignacion de tarjetas a los analistas para el otorgamiento del crédito y seguimiento de las entregas.

Resultads: : ; : : ;

1. Caravana Mérida: Se otorgaron 655 créditos por un importe de $11,669,220
2. Se trabajo con un total de 30 centros de trabajo durante la caravana.
3. Se entregaron un total de 191 tarjetas Transfer

Contribuciones al INFONACOT: :

e Generar un mayor numero de trabajadores con crédito, para el cumpI|m|ento anual de la meta
establecida,

e Contribuir al p051010nam|ento local del lnstltuto Fonacot asi como el acceso al crédito para los
trabajadores formales,

« Contribuir a ofrecer educacién financiera a la poblacion y a los trabajadores y sus familias que
solicitan créditos en el Instituto Fonacot.

DO AWM

Conclusiones: :
Con la caravana de Meérida se logré mcrementar el nimero de Tarjetas Transfer entregadas a los clientes ya
que al cierre del mes de marzo solo se habian entregado a cliente 227 tarjetas y en dos dias se logré

entregar el 84% de lo que se habia entregado en mas de 3 mesgs.

Nombre y firma

Av. Insnrgentes Sur 452 Col. Roma Sur, Del. Cuauhtesios, C.P. 06760, Médca DUF.
Tel. {55 52 65 7400 www.fonacot.gob.anx



WSTYTe

ANEXO No.6

FORMATO DE GASTOS MENORES POR CONCEPTO DE
VIATICOS
Para el 20 %

FECHA
27.04.2017
DATOS DEL COMISIONADO
NOMBRE: Hurtado Maldonado Tania
UNIDAD Direccion de Mercadotecni
R.F.C.: HUMT800208D83 - PUESTO: Director de Mercadotecnia
DATOS COMPLEMENTARIOS
ITINERARIO: Yucatan
VIGENCIA DEL: 07.04.2017 AL: 09.04.2017
IMPORTE DE GASTOS MENORES
RECIBI DE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
LA CANTIDAD DE: $ 587.14 ( QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 14/ M.N.)
CONCEPTO (S): GASTOS MENORES SIN COMPROBACION FISCAL
DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 152 DEL REGLAMENTO DEL IMPUESTO
SOBRE LA RENTA.

7

Comisionado ' Funcion p&fe Autoriza
Hurtado Maldonado Tania - Landin Bo r Martin Alejandro

00006384 : / 00005515




ES
NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADOR
ADA PARA PAGOS BANCARIO DE OTROS INGRESOS

‘!““ = © 5 :
X J i . 06760 Delegacion
g s cct'n ba n k Sur No. 452 piso 2 Col. Roma sur C.P ]

Cuauhtémoc México

Comprobante de Operacién

- LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
BANCO/CLTENTE

28/04/2017 10:38:37 amM
Usuario:8790175

Folio sesién de] c11‘ente:351573417973781
Folio Ip ITP:1375763772454504
Folio host:H476692 Sesidén:No cliente

MEXICOD.F A 2810412017

P1a2a:MEXICO, D.F.
Sucursal :Roma syr - " =
oi reccion: TUXPAN 2 COL. ROMA

AR - GASTOS Y COMISIONES

PAGO DEL SERVICTO ONADO TANIA
2353 - INST FONDO NAL ConSumn TRABAJADORES NOMERE HER TR MALD
G iy CLAVE 67 OTROS CONCEPTOS
REFERENCIA BANCARIA: 8111504010163840204931

NETO MENSUAL PAGADO : §727.15

; MERIDA
FECHA LIMITE DE paco: 28/04/2017 : DETALLE DEVOLUCION VIATICOS VIAJE 8453 ME
CAPTURA SIEMPRE UNO: 1

—_—

Ililpor"te del Recibo: §727.15
Descuentos: $0.00
Comision: $0.00
IVA (16%): $0.00
Importe Total de] Recibo: $0.00
Tipo de cambio: $0.00
Importe pagado:_ L §727.15 $ 0.00
(Setecientos Veintisiete Pesos 15,100 MN) ‘ > i INTERESES MORATORIOS X
JRTE COMISION
FORMA DE PAGO: s 0.00
0.00 108 :
Total de entrada de efectivo: $1,000.00 ON 3 VA INT-MORATOR
Total de salida de afectivo: $272.85 Comis
Monto total de 7a Cransaccién: $727.15 ) 3 800 ., $ 0.00
T DORTE MULTA :
0.00
IVA GTOS. DE COBRANZA $
o 727.15
- W § 4
IMPORTE TOTAL:
28/04/2017

FECHA LIMITE DE PAGO:

8111504010163840204931

:’; A BANCARIA Y/O CODIGO DE BARRAS:

£H CASO DE SER TITULO DE CREQID

SCOTIABANK INVEREM™ A,

r (o] Za refel’enCIada:

66
-01 BBVA BANCOMER 12607
ER 0142 BANORTE 4102 SCOTIABANK 2553 HSBC 6775 BANAMEX 8175-01

SANTAND




Expedido en: PARKS OPERADORA HOTELERA S DE RL DE CV

58 290A QUINTANA ROO 3 303
FIESTA INN REVOLUCION MERIDA ROMA SUR, CUAUHTEMOC
YUCATAN MEXICO 97115 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 06700
: PAI121218PCA
HOTEL FIESTA INN MERIDA FACTURA
Reservaciones (01-800) 504 5000 / 53 26 63 00 . . No. Certificado 00001000000303001590
Contacto Hotel: 999 9643500 Fecha de Emision 2017-04-09T09:06:52
Email Hotel:gshfimer@posadas.com ’ No. Certificado SAT 00001000000404614920
Folio (UUID) 5f8bf0al-75bc-4cb5-a4a4-4094cd638089

Tipo de Regimen: NA I Fecha de Certificacion del CFDI 2017-04 09709:07 08 Folio _(xm.) 131436
[BATOSIDELGLIENTE 7 i i o i s 0 i i
RFC: IFN0B0425C53 MERIDA YUCATAN

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

AV INSURGENTES SUR 452

COL. ROMA SUR
06760 DELG.CUAUWTEMOC CIUDADDEMEXICO WX

Huésped: HURTADO, TANIA

Estancia: 20170407 20170409 Folio: 57851 — 0 Hab: 226 Reservacian; | 62644 1

Cajero: JAN FOrmatD dE Factura 20 Leyenda: FIMER69224
PR RV e S o T e P DR e, ke e U R S SR, )
Cantidad Unidad Concepto Precio Unitario Importe

1 SERVICIO  RENTA DE HABITACION ‘ 1,313.00 1,313.00

SUBTOTAL  1,313.00

IVA 16% 210.08

_ ) IMPUESTO SOBRE HOSPEDAJE 3% 39.39

¢ UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS ( PESOS 47;r 100 MN. ) *** . ) ’ TOTAL:  1,562.47

FELICIDADES! SU ESTANCIA SERA ACREDITADA EN SU(S) CUENTAS DE FR/CLUB PREMIER
__**PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIDN**

[ TR A A A GANKERR = A T Tt M St e S R o FRESEA RSN LR b s RBRATEASR ST AN MERR L 7 SN R IV s

SRR IO S IS T |

Metodo de Pago: 04 ; o ' paid Out: 0.00

Num de Cta: 7810 Propina: 0.00

TlpO de Moneda NAL T|pc de Camblo 1 .00 - o lmportei Pagar 1.552.-;_7_ ]
' SELLO: E)[GITAL DEL EMESGJR

ngtzgSlSnFGD?WYaTQloﬂFﬂPUWvoMTclegnMyaTry@QwﬁKl!iGs‘l;SgAwﬁmUGXF‘?ekaEwﬂta‘bHGDzOfﬂAeXTngBhwmmEmWvapquHD?GcAPcv+kM+\.'wk3clSFl-ﬁ'\a‘Wg o

08tUh22qBDG3nlEQEYBV3z4d8FAU=

{CADENA ORIGINAL DEL _COMPLEVENTO DEGERTIFICACIONDIGITALDELSAT: : ek
111.0|5f8bf0a1-75kc-4ch5-a4a4-4094cd638089| 2017-04-09T0S:07: OB[VgWQBISnFGDTWwTQloi‘tFBPUWur-TI‘clwr-'ng‘-‘Iy‘STryGth33KlDGsYSQA\MSmUG)G’?ekaSan!zanGDzOIOAe

XTqiBShwicmenEsCAWHVIpNxuHD7CIoAPev-+kM-H\wk3ct SFHTVWgoSt h220BDG3NIEGSYBV324d8FU=|00001000000404614920| |

FUYmNNXn;E“wAmmGRufsljHsqudJDOrquxM:loQSFBJQqWR»GQfa+XXqSJZV:£Y[JY7Lfm9dOiK\gPrhkpdai(dZRWMpIq:KNsALZUMRJDprSHHS/fcMY?ISmdnLdSoSMieNm?dli(aYdeuaPAEZkZSBd
meJYLIcKaBWsacyfl\’MCydel+dFGnKZDchgW47Fb234lc-r+w]y96/RCc4yﬂ'—‘ﬂ»9Neu:IOthyAr+IwaOngDsZ—-Y*lSKGanN7xmrnwggdK++DFI4FVnWEt‘aBDk+IJtﬁhVGzExNquRPISbIQMPIyYZra&lFmeWkth
WrxA==

Si su factura presenta algin error, podré solicitar la modificacidn dentro del mismo mes quese | ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del Hotel. Tome nota que lanueva | Debo.y pagar a PARKS OPERADORA HOTELERA S DE RL DE &V
factura saldrd con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia. 1 agree to pay the balance due to PARKS OPERADORA HOTELERA S DE RL DE CV




Karla Ivonne Mandujano Martinez

De: no-reply@certifac.mx

Enviado el: martes, 11 de abril de 2017 09:29 a.m.
Para: Karla Ivonne Mandujano Martinez
Asunto: Acuse verificacion 131436

Datos adjuntos: ‘ AcuseVerificacion_36857

STPS

SECRETARIA DEL TRABAJO
Y PREVISION SOCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

IFN060425C53 S : . . AGUSE DE
AV. INSURGENTES SUR, NO. EXT. 452, COL. ROMASUR . - . N L., ... lsititoo. o VERIFICACION
CUAUHTEMOC ‘ : i . . 3685
DISTRITO FEDERAL S . _ . 7
MEXICO, C.P. 06760 B S - 211/04/2017 09:29

GENERAL DEL LEY PERSONA MORAL

Gmmm—ﬂ<>ﬂ_02mm

St e b L R

[B
| 36857 |

[o99

mBEom._,ﬂmugocm.mamahomannmmmcmm _ PAI1 m»m._ m_un.p




CF DI comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Régimen fiscal
Régimen General de Ley Personas Morales.

\

Expedido en:
Calle 55 510 Entre 60 y 62

Mérida, Yucatan, México

COL. Cal. Centro, Mérida, C.P. 97000

- - N N
Folio Fiscal 127F6242-0689-E273-CBD3-25C61AES0BTA Folio/Serie 0271894
Certificado SAT 0000100000040263611L Fecha y hora de emisién 10-04-2017 10:52:53
Certificado del Emisor 00001000000307437331 | | Tipo de comprobante Factura
Fecha y haora de certificacién 2017-04-10T10:54:14 Condiciones de pago Contado
Moneda MXN
# | Tipo de cambio 1.00
(Emisor )| método de page 04 Tarjeta de crédito
CCM130418KF5 COMERCIALIZADORA LA CHAYA MAYA S DE RL DE QV No. de cuenta de pago 7810
Expedicién Mérida, Yucatan
Calle 55 510 Entre 60 y 62 \_ J
COL. Col. Centro, Mérida, C.P. 97000 (Receptor
Mérida, Yucatén, México IFNOG0425C53 INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS
TRABAJADORES

INSURGENTES SUR Int. 452
COL. ROMA SUR, MEXICO, C.P. 06760
DELEG. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

. VAW
Cadigo Concepto Cantidad Unidad Precio Importe
Consumo de alimentos del dfa 2017-04-08 1 Servicio 5401.72 5401.72
Importe con letra =<+ CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN *** Subtatal $401.72
LV.A 16% 564.28
Pago en una sola exhibicién Impuestos retenidos 50.00
Efectos fiscales al pago
( TOTAL 5465.00)

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|11.0]127F6242-06B9-E273-CBD3-25C61AES0BTA|2017-04-

10T10:54:14|bgwBRfgmjNKIRAIDPQE1g9BOROMIRHX/300mk|85xaHvrHM IREUMMAHGGLFWZu+P9h6)6ifLLACjLHOUCWBNBQ8FHSKSLOdV/63YGAIMEE
byViIf:bPBjSrYLxxsuOIBnPAcZIFZ?E1DmbiuNjRN4vyawagc2|nyXMUjhﬁquAosox7iHOyypqLdyrhbsHgtwguFaleBqStMtqmdU+22eRkkmctClIAgdd
WSFfQFjiLkMW-l—M}DpSHhMJGEDTyosx_]OsUGFthYDhQEuOJ'ZtRleBIBDDaGYVMfSIDcter02pgbBslTRQHKlwnMOGRTIlDNyzAWt[SS}ZPS!wa::|DDOG
1000000402636111]]

Sello Digital

bgw6Rfgm)NKIRAIpPQE199B0pONIRHX/300mk]85xaHvrHm) 3REUMMAHGGBFWZU+PIhE]6ifLLACj1HOUcwBNBQBFHSKSLOdV/63YGAa9mEEby VjIfcbPBjSr
YLxxsuOIBnPAchFZ?310mbjuNjRN4vyaw39:2lnyXMUjh69qLAOBDx?iHOyypqLdyrhthgtwguFawMBqStMtqmdU+22eRkkmntClIAgMWBFfQFiijM
W+M]OpsHhMjGﬁo?yosxjosUGFthYGhQGuO.'ZtalQTBBDDaGYqusIDctIrGO2pngslTRQHK1wnMOGRTﬂuNyzAWtISSJZPSIwa::

Sello Digital del SAT
meSAZBgnarduM'lqFK’TzKeJ:-:GIwWBZﬂj+Sxf45cOPgimEECYGBQVH433U0ACUnOREOJOxZgDEgauIdSRNUsGYK4jdlIZbewBLIHYIBaLANdFaZcTOSI?JE.f
3¢5InCBBBISRMcNNBwzOinvSRLGrNzXaVkejfuxH1BbrsYktu]CFk3XRBGbcWZOHMw|Pc+MwGMCxnXohdpFEsaBAYpCVU4rtCicO)5i/fluDW6EqaAMEIQLLEjC
GI650woKEMSMwMQRWHPA+ByTSPloB866QVHIZ654epwO54QMIWWRcuedXwrg7zy4Rhl+cYitpUIKIVhYT/LB3rdzBONDpDSAP|XCw==

Este documento es una representacién impresa de un CFDIL.

ACP del Sureste

Pagina 1 del www.acpdelsureste.com




Karla Ivonne Mandujano Martinez

De: no-reply@certifac.mx

Enviado el: martes, 11 de abril de 2017 09:19 a.m.

Para: Karla Ivonne Mandujano Martinez

Asunto: Acuse verificacion A 27189

Datos adjuntos: AcuseVerificacion_36849; AcuseVerificacion_36850

STPS

SECRETARIA DEL TRABAJO
Y PREVISION SOCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

IFN060425C53 Ty - . ACUSE DE
AV. INSURGENTES SUR, NO. EXT. 452, COL. ROMA SUR ..~ i "o . : VERIFICACION
CUAUHTEMOC S i

DISTRITO FEDERAL o + 36850

MEXICO, C.P. 06760 ke 11/04/2017 09:19

GENERAL DEL LEY PERSONA MORAL

SR : il

" ATRIBUT

THRE

[ TEiEmENTeT

ESTAT TTAL S
VALIDO $466.00 |

[26850 |  127F6242.0689-E273-CBD3-25C61AES0BTA | CCM130418KFS5 |




$e é Hnlely Club Campestre SA de CV Factura No: 33150
Domicilio Flscal 'FOLIO FISCAL (UUID):
KM 12.5 Carretera Mérida-Puerto Juérez S N A4170178-DDCB-4952-B610-59DB47EBSETC
Col. HdaJ eya 97%?0 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
o] 1l B 2D I A 00001000000403498740
HACIENDA NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
\ , 00001000000401086526
TEW . FECHAY HORA DE CERTIFICACION:
. 2017-04-08T11:20:12
HO e oS ’ FECHA Y HORA DE-EMISION DE CFDI:
. 2017-04-08T11:15:11

CLIENTE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL Régimen Fiscal: Personas morales del régimen general

TQ‘ARQAE}AE%EE%MO DE LOS Lugar de Expedicién: Kanasin, Yucaian Fecha de Expedicién: 08 abril 2017
RFC: IFN0B0425C53 -Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion Clave de Moneda: ~ MXN
DIRECCION:  INSURGENTES SUR # 452 Método de Pago:  04-Tarjetas de Crédito NumCtaPago: 7810

ROMA SUR C.P. 06760
CUAUHTEMOQC Ciudad de México

México
CANTIDAD LNIDAD PE DESCRIPCION, PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 NO APLICA| CONSUMO DE ALIMENTOS $400.86 $400.86
CORRESPONDE AL DIA 07—04 17 :
IMPORTE CON LETRA: CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL: $400.86
IVA(IVA 16.00%): $64.14
TOTAL: $465.00
SELLO DIGITAL DEL CFDI : E P_'E:! E
IruM WvIVXTTWUVOX+ EBCqSBSCRCIyiMNATGOUDScEDy Ve SpUXSUXc92943wUF YZCbaljUAGHGHMRIPNGueNDRQ5C0aV/OEEGou02T 1 FsYI5C2B: 10 532ZHCWdIDPe *
WitV 5! lm7 ElwnY 1RHald70X3x! QBOJMQR;(':gSCuh‘F)(rS:FHFrGD wLAngqﬂXRthuQ:rHESUHUkOI 0QvZwY 1NBuyPyBbABYaHI anOnSksnBJ|nDQEnTNglt4wﬂu‘l’Ju =
SELLO DIGITAL DEL SAT
IED thUJKwn‘n‘r\lnluHXqul.!WBIlGxﬂHha.ﬂDNMth:ND;\Nul‘hl?t. VFuPdrs StDL 745 Ol ,.J!FhDLmhrVSq]ﬂrﬂhL *DIuU2K TRy EuDBrddS\ﬂ
59Ds1ok7gFU7TamaobLIQZerdIsVYWY 712 uZJ‘VwICIsP“ GEAH: EK16+ :s,DSGvavqul amuamqwau anLLkwsﬂ‘rOsPnuMJ'JdD:s\.coxﬂcLUS\lnhpvnD

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

I uNI?DI?a DOCB-4952-B610:! SSDBHEBSE?CIZBH-M
08T 11:20:12{0U 2izmN AVXTTVWUYOX*EBCQSDSCRCHMnATGOIDSCED VaSplUXSUXcInddllaUFYZChe TFsYISC2B3ut* IDEIFKWS
VViWs SH ’Uﬂmﬂﬂ ESJEC.

5ag348a740) g Y 1RHald70X3:500IMgR2C2SCUUFKISCFHFIOD wLAguJq:KHbﬂ\uDKrHEED“DUiDh:ﬂvZW‘fINIuyP)’QhASJﬂH plxoPIEksﬂ§JlﬂﬂOEnTH|IlIIW|7I.'7Jg =|000010000
2 | .

Facturar en linea® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: www.fel.mx/xm!

Proveedor Autorizado de Certificacion Folio 55029
Para Facturar en Linea ingresa a: wvw.fel.mx

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pégina 1 de 1



Karla Ivonne Mandujano Martinez

De: . no-reply@certifac.mx

Enviado el: martes, 11 de abril de 2017 09:20 a.m.
Para: Karla Ivonne Mandujano Martinez
Asunto: Acuse verificacion 33150

Datos adjuntos: AcuseVerificacion_36849; AcuseVerificacion_36850; AcuseVerificacién_36851

STPS

SECRETARIA DEL TRABAJO
¥ PREVISION SOCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

IFN0B0425C53 , ACUSE DE
AV. INSURGENTES SUR, NO. EXT. 452, COL. ROMA SUR - VERIFICACION
CUAUHTEMOC ) £l ‘ . wmww_

DISTRITO FEDERAL
MEXICO, C.P. 06760 . , : , _ .
GENERAL DEL LEY PERSONA MORAL : A

11/04/2017 09:19

Us | ESTATUSSAT |

~VALIDD | wvieente |

fo |
[ 36851 |




HOTEL FIESTA INN MERIDA
PARKS OPERADORA HOTELERA S DE RL DE CV
QUINTANA ROO 3 303
ROMA SUR
CUAUHTEMOC
CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P. 06700

RFC: PAI121218PCA Teléfono:999 9643500
Email Hotel: gshfimer@posadas.com

Expedido en:

5B 2904

REVOLUCION MERIDA

YUCATAN MEX]CO“SHIS

. ROOMSERVIGE = = . ...
FACTURA

Num. de Certificado: 00001000000303001580
Fecha de Emisién: 2017-04-07 T 21:18:20
Num. de Certificado SAT: 00001000000404614920
Folio (UUID): 80410655-0761-4c6-a07a-2ab3casScI5ab
Fecha de Centificacién del CFDI: 2017-04-07T21:18:37
na ' Folio (XML)131201

i

IFNDB0425C53
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LO

S TRABAJADORES )
INSURGENTES SUR 452 COL. ROMA SUR

DELG. CUAUHTEMOC .
06760 CIUDAD DE MEXICO N MX
Fecha Ch: 2017-04-07 Cheque: 26526 Rel: 16168
e e T o T T e
PRI PRODUCTOS Y'SERMICIOS = = = |
CANT. Unidad DESCRIPCION PRE. UNI IMPORTE
1 SERVICIO CONSUMO 21831 21801

*** DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES ( PESOS 24/100 M.N. ) ***

SUBTOTAL: 218.31
IVA16% 34.93
TOTAL FACTURA: 25324

**PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION==

T ———.——

PROPINA: 74.51
IMPORTE A PAGAR: 32775

Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI

Metodo de Pago: 04

Num de Cia: 7810

Tipo de Moneda: NAL
P'l'ipa de Cambio: 1.00

SISU FACTURA PRESENTA ALGUN ERROR. PODRA SOLICITAR LA
MODIFICACION DENTRO DEL MISMO MES QUE SE EMITIOESTE
DOCUMENTO, CONTACTANDO A SERVICIO A HUESPEDES DEL HOTEL.
TOME NOTA QUE LA NUEVA FACTURA SALDRA CON LA FECHA DE
REEMISION. LA FECHA DE CONSUMQ NO CAMBIA,

Sello Digital del Emisor:
NAR4s/KICJIOIBY = B+IKJUFLdyghKOF V¥I57JnziKPADG|CIIC|ZkZ 1 velLFBnZgQXDJXc/eaWAY

SwWatiNZgWiBeC BN WSojXDvibTUaNanedy4M7SWKIUJDmajqB7 TKZbWGbXLVOQFbIQoH
Akg1rdiddOQQacP|TPyLnRECE pgs

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
111.0]80410555-0781-4lc5-a073-2ab9ca5c95ab]|2017-04-07T21:18:37|[NnR&s/KIcI0IFY +B+iKJ

UFLAygnKQFVvISTInziKPBDQ|CrJC|ZkZ 1 velLFBnZgQX0Xc/eoWAVSWIWaliNZGWiBeCBIWS
ojXDv/bTUaNooey4MTSWKI UIDmajg87 TKZbWqbXLVOQFbIQoHAKg 1 rdMa0QQocP|TPyL
nRECEspg=(00001000000404614920]|

Sello Digital del SAT:
GleUizDKUHKJAIKmarU0Y JQF GLFSANIHIISRIFDVZ52HD27GUg1 SHDIA2QY1 GxX OBpliga28
BC4KICIcINIILepmhAOIRWQCjzY HeU+0ONnTOEJ32I3uSpKXY b+ cATsVgpL3tI+IncOwWQHgN
alpleNmjGqOjPIIKHpLUaTuwH SKOA+*sX1*GHmVGa5PTKEyAaDViqehsyZIoUePIGEIReqde
mOmMGEWWFIcEKI2a[2AFKKIdmhE Jh|HyxJd0DOSKVwISDbRVXVHQISyBhOITIgTOmF T1OMO
EIKaOnh4enpFLRKUISKRX1UzgFAib 1 Ho@HaSHERQIyGIOR UM 15X XuyA==




Karla Ivonne Mandujano Martinez

De: no-reply@certifac.mx

Enviado el: martes, 11 de abril de 2017 09:09 a.m.
Para: “Karla Ivonne Mandujano Martinez
Asunto: Acuse verificacion 131201

Datos adjuntos: AcuseVerificacion_36847

STPS

SECRETARIA DEL TRABA)O
Y PREVISION SOCIAL

INSTITUTO.DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

IFN060425C53 : e W o ‘ ACUSE DE
AV. INSURGENTES SUR, NO. EXT. 452, COL. ROMA SUR T : . , , ; ] ‘VERIFICACION
CUAUHTEMOC “ T ,

DISTRITO FEDERAL - ) = S - 36847
MEXICO, C.P. 06760 ; ¢ DG ’ 11/04/2017 09:08
GENERAL DEL LEY PERSONA MORAL ’ :

_nll»r.... s s .... tiet .f“. TR T o IR R R LI BN U g i e AL AT ._ma it St U St s e

e o il S eIOIEc b e b S [ EMIBOR 1 [ ESTATUSS | S orAE ] K ECEMENTO |

| 3s847 | 80410655-078i-4(c6-aD7a-2abdca5ca5ab | Panz21218PCA | vALIDO VIGENTE | $253.24 |




HOTEL FIESTA INN MERIDA
PARKS OPERADORA HOTELERA S DERL DE CV
QUINTANA ROO 3303

ROMA SUR
CUAUHTEMOC

CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P. 06700
RFC: PAI121218PCA Teléfono:999 9643500

Email Hotel: gshfimer@posadas.com
Expedido en:
582904

REVOLUCION MERIDA

BXICO 97115

.. RESTAURANTE =
FACTURA

Num. de Cenrtificado: 00001000000303001550
Fecha de Emisién: 2017-04-07  T13:21:59
Num, de Certificado SAT: 00001000000404614920
Folio (UUID): 01e13b02-Te16-4dSl-ad66-dbclbcaccdds
Fecha de Cerlificacidn del CFDI:2017-04-07T13:22:15

Folio (XML)131148

DATOSDEL CLIENTE "

IFNO60425C53
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LO

AV INSURGENTES SUR 452 ROMA SUR CUAUHTEMOC

MEXICO

06760 CIUDAD DE MEXICO MX

Fecha Ch: 2017-04-07 Cheque: 89024 Rel: 48571

[ okinims v rr b e PR oA TP

Lo - PRODUCTESY SERVICIOS !
CANT. Unidad DESCRIPCION PRE.UNL.  IMPORTE

1 SERVICIO CONSUMO 16293 162.93

*** CIENTO OCHENTA Y NUEVE ( PESOS 00/100 M.N. ) ***

SUBTOTAL: 162.93
VA 16% 26.07
TOTAL FACTURA: 189.00

**PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION®=

PROPINA: 0.00
IMPORTE A PAGAR: 189.00
Este Doc to es una Repr tacién Impresa de un CFDI
=l iictleiitte st er bt Seetld et i R

Metodo de Pago: 04

Num de Cta: 7810

Tipo de Moneda: NAL

Tipo de Cambio: 1.00
= — I z T
S1SU FACTURA PRESENTA ALGUN ERROR, PODRA SOLICITAR LA
MODIFICACION DENTRO DEL MISMO MES QUE SE EMITIO ESTE
DOCUMENTO, CONTACTANDO A SERVICIO A HUESPEDES DEL HOTEL.
TOME NOTA QUE LA NUEVA FACTURA SALDRA CON LA FECHA DE
REEMISION. LA FECHA DE CONSUMOC NO CAMBIA.

Sello Digital del Emisor:
XX9ImXiiZzh9PPc+oSPHS|XBokJluW/ixahGaP/jX++HB2iToISGJINBLRCYA*BewekVBHUELIZT

elWRIJRacEXTLVarulRvIAKTMd|KOSxoZyxnnhDsAuPxBY ImLICOXnZA g2 nHSCTEZuT =LY
BIKAS0dQprVaoTOT7giHoIPShg=

Cadena Original del Complemento de Cenrtificacidn Digital del SAT
111.0]0%e13b02-7e 16-4d5-ad66-d5¢clbcacc339|2017-04-07T13:22: 15| XXImXi/2zhdPPc+ o SPN

5jXBokJiwW/xahGaP/X++HB2i8a!ISGInbLRCYA«BewekVBHUEL/ZTeIWRIJR0eIXTLVgxulRY
IAKTMAjKOSx0ZyxnnhDsAuPxBYImMLICEXnZC+qa nHSCTAZUT «LYBIXASOEQprVasTO77giH

©o/PShg=|00001000000404614820]|

Sello Digital del SAT:
UdyiSLPzIODBOmygHVpyw1/6ZIFY/osVKsMoFRZ22BFnsWivpBszdQY+VTLthw\WaEaSIGuxA
BN1zmpbl84KOaWesZIAIN IgWOUa 0G| ZeVyUIBMYFBGQ46I9YZhaVak I TbuISBLKxvXupW
YQIEAqWRKeGhiwSIZzp]HITSI3Y suJHVF QvTenMADZVLMae7ikX5p10x «2VicBBwyjmzqw2wiCl
P1 B;\FmHXlxp:qlDYRl:]Glir,BEmpBVlpwzlsQDDmBnylvul.4shﬂ:BlAplXTalquTTmmDSIE




Karla Ivonne Mandujano Martinez

De: no-reply@certifac.mx

Enviado el: martes, 11 de abril de 2017 09:09 a.m.
Para: Karla Ivonne Mandujano Martinez
Asunto: ~ Acuse verificacién 131148

Datos adjuntos: AcuseVerificacion_36847; AcuseVerificacion_36848

STPS

SECRETARIA DEL TRABAJO
Y PREVISION SOCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

IFN0B0425C53 , ) C ‘ACUSE DE
AV. INSURGENTES SUR, NO. EXT. 452, COL. ROMA SUR - T " i _ d "~ VERIFICACION
CUAUHTEMOC i 36848
DISTRITO FEDERAL | . N -3

SRR " 11/04/2017 09:08

MEXICO, C.P. 06760
GENERAL DEL LEY PERSONA MORAL

e g [ ; OBSERVACIONES |

5] ol oAl [ Eiewento [ ATRBUTO 1[ T

[299

=t T

|36848 [ 01e13002-7e16-4d51-ad66-dBeibcacc3an

$189.00 | |




Factura: AQUV-4454250
Fecha Expedicion: 2017-04-14720:35:13
Lugar Expedicidn: ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Pagina 1del
EMISOR :
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV INSURGENTES SUR 1898 - 12 of 01 COL. Florida .
RFC: DSA130408AM2 ALVARO OBRE_GON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Régimen General de Ley Personas Marales C.P. 01020, MEXICO
uberfacturas@digitalsolutions.mx
RECEPTOR
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMQG DE INSURGENTES SUR #452 COL. ROMA SUR .
LOS TRABAJADORES CUAUHTEMOCI, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
RFC: IFN060425C53 C.P. 06760, MEXICO

Teléfono: 5555082751
Email: thurtadom@gmail.com

Cantidad,_ TN B Descripeion e -;_Preciol_!nitario_.,;

SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.
Fecha Viaje: 2017-04-07 06:25:27
.. | Vehiculo: uberX .
L No Aplica | by ctancia: 20.76 KM : gkl ¥k
Tiempo: 00:35
Ciudad del Viaje: Ciudad de México
1 No Aplica | CUOTA DE SOLICITUD 7 $1.72 $1.72
1 No Aplica { CUOTA DE OTRAS CONTRIBUCIONES . $3.11 53.11
1 No Aplica CONTRIBUCION GUBERNAMEN TAL $2.23 $2.23
#4227 Importe con Ietra e £ .' MR SUBTOTAL $ 155.65
CIENTO OCHENTA PESOS 55/100 M.N. IVA [ 24 90
i Método de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito | Auto | Cuenta: 7810 TOTAL s 180 55

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicion

Trip UUID: 7d4e64ce-bd5f-441c-8009-506f27027a19

Por cuenta del tercero: GUAG711104864 | GERARDO GUZMAN ALVAREZ

Serie Certificado Emisor: 00001006000300726086
Folio Fiscal: 3F3E7F6B-1F61-40CF-9FD2-B5496856B84F
Serie Certificado SAT: 00001 000000405332712
2 i e Sello del SAT 4
KCC[yGYVopU!\bBMvRCBIZIhXXMVYUs!DgHMlsnh157X3bKBDWMxXIsMhHYIZlamO?OFl?.?IerAx?hMNRAqJSWU
TapfyDcKARrQ001KglhHp2!IGp-+R)zw)W989aPcqCLFb8TImcu8YOVIZc7TWnYpKkBhey5XGZ7vXYOwdYPw(s8
GFvWpXQyMbCUdpCSupALOCVTK7LWS00uzP+6CCTBNQxBh8xicxu3T59aCmZxQoVwaMgWalolxvINTH1gpQ/2eG
NZJyc-+YOCE 72WDnEKQsYLriEXWLMEpgtOMML7UJlXSBOQ?'IoercuD4g9V32YgZBSLG}4aIZeBsLXurMva
5 : . Sello/digital del CEDI'™* 5 :
MquBbquLgWngzS4Wthy7VxCK+2LSgqunSPsUKgnKjuBnn3BaphAmghBzZeAVoOonxS?wBprlVSF PnXl

wthHbedoGneLlJoYQdVgSIEi;eZn—&E}szISFZpLPJle?MphNK14MehsV2LE|BdVAQaBAOZBOswstKSchc—
: : . Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT > : R
il OIBFBETFGB -1F61-40CF-9FD2-B5496856B84F|2017-04-14T720:35: 26[KCCI;GYVOptAbBMvRC8]2:h
XXMVYUs/DgHMisnh1s7X3bK6DwMxXIsMhHYIZ1amQ70P137lerAx7hMNRAQjSWUT4pfyDcKARrQO01KglhHp2l
IGp+Rjzwj\f‘!989achCU:bSTImCuBYOVchTI'WanKkBhEySXGZ?VXYOWdYPWfSBGFvaXOyMbCUdeSUDALDCv
TK7LWs00uzP+6CCT8NQxBh8xicxu3T59aCmZxQoVwghgWaloLxvINTH1gpQ/2eGNZ]yc+YOCp72WONEKQsYLQk
rEXWLMEpgtOMMLTUj1X83QQ7 7orXwcuD4g8V32YyZ35LG/4aiZe8sLXurMVvg==|00001000000405332712]|

e



Karla Ivonne Mandujano Martinez

De: no-reply@certifac.mx

Enviado el: lunes, 17 de abril de 2017 05:40 p.m.

Para: Karla Ivonne Mandujano Martinez

Asunto: Acuse verificacion AQUV 4454250

Datos adjuntos: AcuseVerificacion_37348; AcuseVerificacion_37349; AcuseVerificacion_37350

STPS

SECRETARIA DEL TRATAJO
Y PREVISION SOCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

IFN0B0425C53 . : '~ ACUSEDE
AV. INSURGENTES SUR, NO. EXT. 452, COL. ROMA SUR . . - VERIFICACION
CUAUHTEMOC ; _ . 7350
DISTRITO FEDERAL _ o 3

MEXICO, C.P. 06760 : €7 17/04/2017 05:39

GENERAL DEL LEY PERSONA MORAL

'OBSERVAGIONES. _

Metirhh v

[ Ewsor, [ ESTATUS [ ESTATUSATI[ | FOTAL |

- | Dsa13od0sAmM2 | VALIDD | VIGENTE | $160.55 M




Comprobante Fiscal
Factura Electrdnica . Digital
' B 000287947
No. de serie del
certificado de CSD

00001000000404367436
Metodo y Forma de Pago: 01 Pago en una sola exhibicién ! Fecha: 4/11/2017 5:51:51 AM _l
. INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO .
Nombre: DE LOS TRABAJADORES . RFC: IFNOB0425C53
Domicilio: AYINSURGENTES SUR Ex:452 Ink:ai Localidad/Ciudad:  MEXICO Municipio:  CUAUHTEMOC
ROMA SUR
Estado: CIUDAD DE MEXICO CP: 06760 Pais: MEXICO
S - Unidad de i . I
Cadigo Cantidad Medida Descripcion Precio Unitario Importe
1 NOAPLICA | SERVICIO DE TRANSPORTE PU_BLICO TERRESTRE D $305.00 $305.00
E PERSONAS, PASAJERO TANIA HURTADO, FECHA D
EL VIAJE 2017-04-09 17:09:14 ...
Subtotal: $305.00
Descuento: $0.00
Total: $305.00

Importe con letra:

TRESCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N. MXN

EMISOR:

Folio fiscal:

e3aaalc5-9218-41£fb-92£3-8216e78d2£7d
No de Serie del Certificado del] SAT:

00001000000301634628
Fecha de Certificacion:

4/11/2017 10:51:54 AM
Sello Digital del CFDI:

mhysMe/DYhFINYBBM] ohCN7nr 558X +NLkUYSRSNLxv1cFhsyRoUQMIWzmoWbudbgn3fzazmbkrS3ETqZD1KHIm+/
dfAj8J006bI745bkvE60RrNx5LIZY+]/1V2061GEPXInE3hyOEEPF£0mg781x4KERIXHc/62USVANGTDWFBodBIZQ
x5G5k18%ZxDwldcieDTpAFeMuXug325nUK310D1SkE/c4vRBrs2VxxLTGIq4dVbNSDOMOHQISWoLkfAiaIsI272Lw
kn6aYD213MLLZGPoLO7+sgxiJIRIJPOOXNNgHSYXutkt POPKETS4KUERCO/01i1wifhOs 8DK3GlipQDA==

Sello del SAT:

s0UaNIYX0kOXpAVS+v1VNEWCL/W+2ExA3cPd/yMei5lUowiNnFzjGJ/1THQFcCLUALQVhF1HA3/pkXDJIJYxcLTU
rTVEVS4Mwd2T4UMMb8bYyHCJIE4p2 6MpdqyXiDJJoHZrMCeDu7uwlwhdtyLat+Vd6pUU0hx 9ROTxKEOKELCs=
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.0]le3aa2a0c5-9218~41fb-92£3-8216e78d2£7d|2017-04~

11T710:51: 54 |mhysMe/DYhFJINYBBMjohCN7nr558X+NLkUYSRSNLxv1cFhsyRoUQMIWzmolbudb8n3£Zazmbkzrs3
ETgZD1KHJIm+/dfAj8Jo06bI74 5bkv60RrNxSLIZY+7j/ 1V2061GEPX9nE3hyOEEPFf0mg781x4KEHIXHC/62USVHN
GTDWFBodB9Z0xsG5k182xDwldcieDTpAFeMuXug325nUK310D1SKE/c4vRBrs2VxxLTGIg4dVbNSDOMOHQISWoLk
£fAiaIsI272Lwkn6AYD213MLLEZGPoLY7+sgxiJIRIPOOXNNGHS5YXutkt POPKETS4KUEXCcO/01i1lwibhOsBDK3G1ipQ
DA==|00001000000301634628 |

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC: TTNO8072242A

PERSONA MORAL NO LUCRATIVA ]

AV FUERZA AEREA MEXICANA BOLSA DE TAXIS TERMINAL 2 No, 1 Col. ZONA FEDERAL

AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15620
LugarExpedicion : MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Website: * Tel:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI -,

Pagina 1 de 1



Karla Ivonne Mandujano Martinez

De: no-reply@certifac.mx

Enviado el: martes, 11 de abril de 2017 10:59 a.m. :
Para: Karla Ivonne Mandujano Martinez

Asunto: Acuse verificacion B 000287947

Datos adjuntos: AcuseVerificacion_36872

_w\ INSTITUTO

SECRETARIA DEL TRABAJO
Y PREVISION SOCTAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

IFNOB0425C53 . . . ., ACUSE DE
AV. INSURGENTES SUR, NO. EXT. 452, COL. ROMA SUR : : VERIFICACION
CUAUHTEMOGC . ‘ 872
DISTRITO FEDERAL : : : » 36
MEXICO, C.P. 06760 ‘ : 11/04/2017 10:58
GENERAL DEL LEY PERSONA MORAL

S i B

ommmm,._.bﬂezmm 3

_ ol Ko | AT
GIE] TG

|ase72 | e3aaa0c5-0218-411b-9213-8216e7802f7d _Jzomamn._m.p_ VALIDO | VIGENTE |

CGTAL || EueMenTol [ ATRE
$305.00 | _




v

by =j&¢ AEROMEXICO.i%)

& NOMBRE/NAHE
E HURTADO/TANIA VUELO/FLIGHT FECHA/DATE
=8 CLASSIC CLA AM 516 09APR
DE/FRON OPERADO POR/OPERATED BY CLASE
MERIDA MX AEROMEXICO M
N A/TO ZONA/ZONE 5
MEXICO CITY
SALA/GATE HORA/TIME CONTROL ASIENTO
- B - 15:00 032 1 50
v
il 4 An
4 A iH
ETICKET 1391224953705 5

Aeuvias de México, 5.A. de C.V. RFC AME-880312-189

3 "‘”“'é“ AEROMEXICO.i%)
mﬂl
235 NOMBRE/NAHE ’
3 HURTADO/TANIA VUELO/FLIGHT FECHA;DDQTE
S5 CLASSIC CLA 420  O7A
DE/FROM OPERADO POR/OPERA CLASE
MEXICO CITY (Q AEROMEXI(O M
A/TO Y ZONA/ZONSY

MERIDA MX

SIENTO

22C

CONTROL
013

o
67@

ETICKET

Aerovias de México, 5.A. de C.V. RFC AME-880912-189

1391224953705 2

¥ AEROMEXICO %)

NOMBRE/NARE CLASSIC
HURTA \‘“D(J\/TA NIA
FQTV : AN 811923457

DE/FROM CONTROL 032
MERIDA MX
A/TO

MEXICO CITY
VUELO/FLIGHT CLASE FECHA/DATE
AM 516 M 0SAPR
SALA/GATE HORA/TIME ASIENTO

B - 15:0015c

Lkl

f
;

A% AEROMEXICO.i%)

NOMBRE/NANE CLASSIC
HURTADO/TANIA

FQTV : AN 811923457

DE/FROM CONTROL 013
MEXICO CITY

A(TO

MERIDA MX

VUELO/FLIGHT CLASE FECHA/DATE
AM 420 M O7APR
SALA/GATE HORA/TIHE ASIENTO

- 75B 08105220

s

T o

S



